


e R e R R S

TH122/129=2

e

WA T — 7 3B

P E T Rl
EEhE

&% FRY imn

SEHE WA



EBEMY B (CIP) #i7

BB R/ PR, A EB R . —7 R —dbw:
RS ER A ,2008. 5

ISBN 978 -7 -04 -023617 -0

I.#... O.OF...Q84... . ¥t -
REER -#H V. THI22

[ AR B 50 CIP 34425 (2008 ) 45 041667 5

RUMB £ 7 FERB P S HERE ka2
R Zis RERN A5 FEAH bt

HARZAT WEEH MR WMEHE 010 - 58581118
# o AETTERRESAE4 S RFEE 800 -810 -0598
HREZRAE 100120 B b hitp://www. hep. edu. cn
j 5\ # 010 -58581000 http:// www. hep. com. en
W EiTH hltp/ '/ www, landraco. com
2 #H BRenBEBRTERAR hitp://www. landraco. com. cn

B R ERTEWESARAT  GEHE  hip.//www. widedu. com

R & 196049 A% 15

FF Z 850x1168 1/32 2008 4E 5 A% T I
El 5k 13.875 - ER W O2008 FES A% 1 REPK
¥ # 350000 E #ft 16.10 30

A B G BT RS R R, R T E B e T R A,
BIRE SRR
MES 23617 -00



B E = HMH

HEHE B REX A BEE R d§ R IR E AT
MEH BETIYER(CPEARMEZERE), RTHNA
W 7R AN A RS 3T AR AT BB AE , 9 BUAR AR B9 B K R 3B TR
HFE ATHPTHET R EE NS EN G, B REE IR
BB B R, AL B A 17 B Sk 3R T A B A AL Xt
BRBRBELMMIANATHEITE. HEERALTWRA LAR
AT, A B R A 2 4R, ALK R R 2 A DA B,

RBRRZERAETE: (010)58581897/58581896/58581879

1% H: (010)82086060

E - mail: dd@ hep. com. cn

WA SRR ESKRE 4 5

BEHATFHRMITEERMNAR

B % 100120

W HiFKFTHEIE: (010)58581118



RS

A BRYBHSHE+—L" B RGN, RTE 1998 £ AR M
I L, AR O R 0TSRRI A X PR LA AT T
Bt . L e -

245 2 A A LM RS LB o 2 AR R A 8 IR
ot T P 4 5 AR 5 58 S R L, 2K SR T LA U 3 B 7 o B i
LM R SRR, E R4 B AT BRI IBIT. BRMABMERE .
TEDRLRG B 36 T 2 4 0 T 3 7R A 36 [ AR v, LU 2R R

AT I A R AR MU 5 &l 65 220 70 45 9 AL AR I8+ 2 B LR AR
MEM BT X TEERARSENA S,



B EtHF

APRLEABERE TR B RAAX M, B4 1998 4
BN AR b RS T 2005 £ 4] 2 CE & LR E T
EHREHFEXAER"BITHRN,

58 ABMHL, RABITENELET EH M4, HE®
BREABREH RELUEEAT 28 F A, HMmT AR
WE TR T ERBA R RE T BN AR, EEXAFARAE H

RBERR—H EGEMREARFRAFERER DT
FUMHE ARSI BENE, ELHEX 0 RE, Rk FRF AR,
BREZSY,UHGHELATEH ZTHNEE,

AEHBEZC FEUECEER S WA IENERE LAY
REX(#R, - 2. tEF) FEU(SH+=Z .t B, T8+
AEMEXIAL) BEE(FLE A AT +—+2F) #
B(H=Z W . B ~%F),

ABEEEBGEERIREARBRER S L ZRLZE
RAEAFRHARBRTH , ERZUECHBRH,

RTEHEAF, B REAFZ 2L, KW EHFRTFHE, 3+
BRERABAFERGTAFNRIAE SR,

w &
2007 4 12 § F i 5




FNBRF

AREABREATENGEFRAFRENTE, EFLNR
Hah L RFIS FERXBEFERSFENETEE L L FZFRIMK
RABBREERERXAER)R S AN EN RS HEAE BT
A

AW SR F AN VB A FREREA, BANRE#
BER R EXRERRERFT R, T LENANESHE
FEHWESAE, W B BAEIRRDBARENEE
TRANEH  AXATEFERFE, W TETEFE, HEAL.
BEARRENFR, AW ALENG A, U EX AN E AR
KEENEBERIE, H+"EHARTRLLEETRE,

BEXABIT IR A . 2KE(F -+t T=.t .+
EAAEMEXIADL) FEH(EA LT+ —F, 85+
ZAEE) FE(E D S E E A EERHMRL); FEY
E%,

AREHERAEZEBHBRECFT RN, RET 2250 E
B, EHEUE QB

RTGHAF, EPFAZZL, KW EHBITRE,FFH
HEALEFRAFAFIRIRZR, BH,

% &
1997.9 TR &




a HOEE

A R,

B,b RE

C HH,HEIBE
c RERIEE
D,d H#

d, BTWRAER
d, WREAHR
E BbERUR B
e fROEE

F 1, 85

F, ¥®mh

F, #mh

F, WmA

F, %A

S OBEERE

G YIEHEE
HhL BFE

I SRR

i fEEK

J HBEE

K,k &¥

Ll KE

M 5%, TE

m R ,EHER
N fEFR B

FTEMFSR

n FEE,EE

P IE

p HEIR,WEE

Q wW#

R,r ¥%

S ZERH

s fiF

T 5B

¢ BYE BB, BE
u WHLE

vV &R

v HEE

WV HEBRERLK
W, HHNBEEREK
x AFR

X R

Y RE

y AR

z MR

a,By fE

e NEE,EEE

n BHE

v A

p EEHEf MEEE
o WRFRLA RIS
v YIRS



PUHLIE B ik BB
i B
BYHERL A
JE M AR BR
TR0

o HRFRBLN
B
HE A
Y AE
yiBLd s

g & 6 <




M R

K mm,cm,m

T 7R mm’,cm’ ,m*
L3 mm’,cm® ,m®
¥ m/s

L33 r/min
A rad/s

il N,kN

BLAY, R , S A Pa,MPa
Ty kW

BB E mm®/s




FEFSK
ERRA

B oottt et e
AARARTEB L TR HIHLRL  oveeveeeeer e eeeeeeereeenannseneneenas
BRI Y RE AR TSR FITFR  wovvvvervmrereeenvmeoineeeneeeneee sn e

§0-1
§0-2
§0-3

S e

BF—=
§1-1
§1-2

FE
§2-1
" §2-2

S e

m==
§3 -1
§3-2
§3-3

FME

§4-1

§4-2

§4-3

$Emmmgm B SR AT e,
quﬂL*/]E‘JLZSjJﬁ[}‘Z] .......................{............................
SETEALHI I B HIHE e eeevrreeesvemeneresnreeaeevan eescrneee senvreaeenas

FEEFNA
- DU AT HLAG B AT -

ﬂhE%éﬂ*ﬂ

MBI R % B Zh A -

m@”wmm

FE B ALHE «ornvvveeeemmeees o cne e ine ees st cee mee e eeereee e ane ees
BEAB ALK <o cvrernnereseee ees et cee e ree ces et e e s vae eee et ee e
ARGERYTHEHLA vv v oo ore oo ree st ees e et et e e vt e aee e e

NN N =

- 17
- 19
?ﬁmﬂmﬁm%ﬁﬂﬁﬁﬁ%ﬁ et e e e

.. 29

25

PSS ML BRI FI A o veveerecneeeemenee et e vee e ean s e
&%ngﬁL¢ﬂ¢%ﬁﬁy%ﬁ e

30

37

- 43
- 43

45
46




§4 -4

™ 4 E B2 LA -

EHE
§5-1
§5-2

ST veere

FRE
§6-1
§6-2
§6-3
§6-4

SR e

FtLE
§7-1
§7-2

FgNE
§8-1
§8-2
$8-3
§8-4
§8-5
§8-6
§8-7
§8-8

" §8-9
§8-10
§8-11
§8-12
§8-13
§8-14

MWMﬂﬁﬂ$®
LS 0 3
HUREG 45 -

VIR I e R AL -

ﬁ%i%

Tl VHES RIS -
VABHGIEERG oo oreeenrenennen

%%ﬁ%ﬁﬁ
wHAER -

BN EESRREEE - et e
BEAE IR v oerrrerererrms e et st st e e ten et e e e
A BT LERT v vevemme oo vt s e e e e et e e

‘ 47
- 48
e 49
- 49
. 53
.. 57

Mngﬁhﬁﬁﬁmﬁﬁﬁhﬁ"mmmmmmmmmm.
FUAR BB TAHEBE FTHETY] -vvvvvenreveevenensansneseee e eeaeneas
LR S b 3 P AT A TR LR <o vveverereeresen e e eene e
HIAR B TP FIBRUEAL oo vvveeveveemnrsrennesiontonsi e
R .76

58
58
61

75

T R TT TR )
BBLLFEHE <vevvevneverenneen ssssnctnteae e e et st eae sre e ee e st ea

BBFEHE  oereereruee e e ez s st et st et e e e e e ae e e e
B2 T D T

IO EEIE T oo e e e
BEAEENIIRE IR wovrevrerrenrnemseesseiteneeesne e et e e nan e
HEAE SR ETHUTE  corereersneors sre e sissee e ert see e cee sas e een
HEAEZNOIR FIAMHT  cveeveerrreeremmeerennsenenesesnsane e ereene e
HEQORL FJAMTF  ceevorreersorr oo srnsssaaecrtn ss e san e aen e e
AL BB I AEFNEL cevereremneeerrneerereeernsne e sae e
- 118
WES KBS B G UL oo emr e e

FIZBHEAE BRI AN oveererreeosoreronmteammre e cae s ss e e e s
- 139
- 140
- 145

77
100
107

110
110
111
113
115
117

134
136

147
153



BEEBAE TN oo eveees ettt

TR 50805 B8 BIEHA R o

—X:Hﬁﬂ:%ﬁ%muﬁ% D T

Eﬁ@&ﬁ?%ﬁ%ﬁ%ﬁﬂﬁ%ﬁﬁﬁ%mmmwwm

R R A 8 63 BB ST BRBE BRI oo
. - 192

- 197

B R AAE B BIGRBEFT T v oov v veerenree e e e e

- 212

CEAE
§9 -1
*§9-2
§9-3
§9-4
§9-5
§9-6
§9-7
§9-8
§9-9
§9-10
§9-11
§9 12
§9-13
§9-14
§9-15
§9-16

M%%&ﬁﬁ§ﬁy.mmmmm"

?\ﬁm%ﬁﬁ/—t&r]‘ﬁﬁlj TR TR TP

R BAE g 123 -
A B A B S AR B SR TR -
R AL -

W B -

E+E
§10 -1
§10 -2
§10-3
§10 -4
§10 -5
§10-6

m#&m
g -

@E%H%ﬂ%ﬂﬁ%ﬁ&ﬁfﬁﬁ

mﬁ%Q%Lﬁ%&ﬁgHWMMmmmmmmmmm“
BRFE BRES M TR EE R ceveee e eenee e e e
-+ 228
-+ 233

WAL Sh iR -
BT B B P -

F+—= %?wﬁ %ﬂfﬂmﬁﬁﬂ

§11-1
T§11-2
§11-3

ERBR -

Dﬁiﬁ%%

153

155
155
158

162
166
170
173
174

180
185

207

- 216

- 219
- 219
- 220
- 224

226

- 237
- 239
239
- 243

246



§11 -4

§12 -1
§12 -2
§12 -3

B RPALIRAE BB ELEE o ovevreomreoemeesenmrsmmmme e s e
- 254

m%%*@fﬂjﬁﬂ

-+ 269

frzm

§13 -1
§13-2
§13 -3
§13 -4
§13 -5
§13 -6
§13 -7
§13 -8
§13-9

§13~11

S2¥:i)

§14 -1
§14 -2
§14 -3
§14 -4
§14 -5
§14 -6
§14 -7
§14 -8
§14 -9

SV -

5&%
W B AR g 2 -
W SRR RE oo

B -
SR B I R R R 3
FHRE A -

BIEAH -
il sha% -

BRI SRR EE -

250
252

254
255
260

- 272
- 272
- 273
- 276
A4 A B SN B R AR BT BE v v ver e ene e e e
TRENTITRIGE T o ervverees v memmes ettt e
%ﬁ%&%ig%ﬁ&ﬁﬁ% Ctesesastesenaetensrevessenanstesnas
§13-10 JEENBARAGIEIT oooeererrmrrmrmm
AN RIS RTR BT ELEE oo eorororm e oremeesmsensnsnnne
ﬂﬂ‘ﬁﬁ%ﬁh%ﬁ Seeaeeaneesectc et asecte sarars saece sen vesone sar sesase e bes

279
284

-+ 286

288
292
295
302
307

312

314

315
- 319
e 325

- 329

322

332




E+HE ﬁ%
§15-1 #E -

§15-2 BRAGEAYEITE MBIRIVERIRL ] coerrreevereresmrmmmeescneneens
§15-3 [EAEIERE EE BB e errer s

- 346
A Eimmgﬁ;

- 348

8§16 -1 4N#E -
§16-2 WRFLE -

§17-1 HRATHE -

SRR ceveeeees .

i | WBE'EEEA e
S -

B % 11 l!ﬁi

i;ggﬁmwwwamwwmwwwMWw“

-- 333
-+ 333

335
338

348

-+ 352

- 361

§17 -2 BBLEL R MBI B F LB orever v eesersersersmsneeon

360

363

378

- 395
. 405

- 406
. 425



HEFTINES
L 9 KRR AH;
2 MM M A EEFLANEL,

Al ilh. Qi s
S Y s S =

$0-1 KARAEBABBRNAR

AR THREFMET ENTE, QIS T SR EREMHLAE,
HEEEBWEBRFIMNRBET R, MEETWERRE, E&L
LB 8 B AT RT RS RS B BRI
SHWIIC T 2 M AESFEE IR

PLEr R RR L R & AR B ENHA F LR IFE.

B0 -1 B By S A RRALR B BT 1 T 28 2 3% 4T 3 i b
4.1 %05 M6 MEE 7 AT 8 FAM ., MM EERELZET,
SEFT R AR B ARG R B o YRR AN TIURT R P SRS B kS A
HAER Ao O T PRAIE i 4 5 R (HE SO S T — R, A A
e AR S W E LR LR 6 el X,
HRRTIEBN G FB AT, i SR B B R AR A R
T AR Ay v Rl B LR RE

B0 -2 Biamyd k@I REBMMM SRR REEE—RE) .
HWH2 6. 7.0k 8 RS 1 /NER 4 B BHHL 3 LI R H A—
LR BER S (B PR E ) BT R MBI 3 RH e B H
(E PR ) IFE /M 4 (AR S MRS shad, 5% 5 b
R AHEERNBR 6, — 7 W8 M 5% 5, R At AT 76 S 4F 7

.1 -



iv )

Bo-1

BB S, SAFT MTH A BN 5 — M 2 T
B2 MEERAERS | EWRE, OS5 S it @
N 6 WIS T TR RGN, $IF T LA S
o 8 HEE 0] 70 S AE Sk 8 AT, BERI ISk — B 3, KRR
SHF T S ER BT , VIR A 0 7] 4 2 S B B, 56 B 3K 1 LR
W,

R B R t— AT (AR ) B — A TR R, 45
FHIA I , TR E 5555 3, (s AR F B LR BE o

ML E S AT AT IR th, BLAR B FAUHAE : (1) BEATRA
HESZIEE ; (2) RWITHRIE S 0058 ; (3) ENBRERS
% A B 3, BL 5 A B B BLAR D) (ALK R E AL SR HLE)
foi R R 5 (5 L, T 1 B B 0 25 (A0 I R BL L % e L

. 2.




